
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
главы муниципального образования Пенкинское 
Камешковского района Владимирской области 

 
 

от 04.07.2011         № 34 
 

О средней рыночной стоимости 1 кв.м 
общей площади жилья в муниципальном 
образовании Пенкинское на III квартал 2011 года 

 
 
В соответствии с решением Совета народных депутатов 

муниципального образования Пенкинское от 19.05.2011 № 11 "Об 
установлении величин для оценки возможностей граждан по приобретению 
жилых помещений за счет собственных средств", постановлением 
Губернатора Владимирской области от 13.01.2006 № 5 «О реализации Закона 
Владимирской области от 08.06.2005 № 77-ОЗ «О порядке определения 
размера дохода и  стоимости имущества граждан и признания их 
малоимущими в целях предоставления по договорам социального найма 
жилых помещений муниципального жилищного фонда» постановляю: 

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра 
общей площади жилья в муниципальном образовании Пенкинское на III 
квартал 2011 года  в размере 18 000 (Восемнадцать тысяч) рублей, 
используемую для расчета размера социальных выплат (субсидий), 
предоставляемых органами местного самоуправления на приобретение жилья 
молодым семьям, на строительство или приобретение жилья за счет средств 
местного и областного бюджетов, а также признания граждан малоимущими 
в целях предоставления им по договорам социального найма жилых 
помещений муниципального жилищного фонда. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Бритвина В.И. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете 
«Знамя». 

 
 
 
 

 
Глава муниципального образования Пенкинское   В.В. Исаев 

 


